sexta-feira, 01 de abril de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagao de Convocagao para Manifestagao Virtual de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1
A Manifestacdo Virtual de Interesse comecara no dia 04/04/2022 (segunda-feira) e se estendera até as 23h59m59s da terca-feira, dia 05/04/2022.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTA DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO JOAO PEDRO DE MORAES SILVA GOMES 683,43 16 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO RICARDO HENRIQUE SCHWAMBACK DE MENEZES 679,60 19 ENSINO MEDIO PUBLICO
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO GABRIEL RIBEIRO MARINS 678,50 20 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ISABELLE VALENTE DE SOUZA 677,47 21 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MARIA CLARA TAVARES SOUZA 672,52 24 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MARIA RAILANE RILLARY SILVA DE BRITO 671,30 25 ENSINO MEDIO PUBLICO
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO BRUNO GOMES LEANDRO 666,75 27 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MARIA EDUARDA COSTA FERREIRA DA SILVA 666,45 28 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BOA SORTE 659,72 33 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO CAMILA SOARES RODRIGUES 657,08 36 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 627,12 61 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ZAIRA GONCALVES FIRMO 611,78 70 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO FABIO ESPINDOLA DA SILVA 603,90 78 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MILENA LUGAO VELOSO 603,20 80 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO DAVI FERNANDES DA SILVA FURTADO 602,68 82 EP + PPI

SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ANA CLARA DE LIMA TAVARES 600,32 84 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ANNE CAROLINE DE SOUZA MARIANO 583,12 95 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO LUIS FELIPE DA SILVA SANTOS 582,97 97 EP + PPI

SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO PEDRO RICHARD DE OLIVEIRA PEREZ DA SILVA 581,98 99 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ISABELLA BARRETO FERRAZ 579,55 103 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MANUELLE COELHO MOREIRA 574,42 107 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO LISLEY OLIVEIRA BARBOSA 567,83 113 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ANA LUIZA SANTANA DA SILVA 554,73 122 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO RAFAEL SABINO DIAS 554,50 123 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ERICK CONSTANTINO DUARTE VALENTIM 553,97 124 EP + PPI

SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO JAQUELINE FALCAO FELIX 549,47 126 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MILLENA DE LIMA AMARO 547,20 128 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO ANGELO AUGUSTO DE SOUSA DE OLIVEIRA 546,60 130 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO MILENA CRISTINE GAMBOA DE MELLO 544,85 131 EP + PPI

SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO CAYLANE CRISTINA FERNANDES BEZERRA 544,15 133 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO GISELE DOS SANTOS ASSIS 543,02 134 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO LARA MARIA QUINDELER MONTEIRO DA SILVA 541,33 135 EP + RENDA
SEROPEDICA  JORNALISMO NOTURNO BRENDA ANDRADE DA SILVA 540,25 136 EP + RENDA

1/2



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagao de Convocagao para Manifestagao Virtual de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1
A Manifestacdo Virtual de Interesse comecara no dia 04/04/2022 (segunda-feira) e se estendera até as 23h59m59s da terca-feira, dia 05/04/2022.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO

TURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

RUAN HUMBERTO DANTAS FERNANDES
KAUANY MIGUEL DE SOUZA ANDRADE
LIGIA OHANA GOMES VIEIRA

HELENA BELLEZIA

FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
LARISSA GRALHA ABREU

LARISSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
ELLEN DE PAIVA SOARES

SAMIR SANSERVAI VIANA SILVA
FERNANDA ROCHA MACEDO

KAIO FERNANDES RIBEIRO

VALERIA ABREU SALES

MARLON MOREIRA DA SILVA

RAYANA MOURA DOS SANTOS

LUIZ FILLIP RIBEIRO LOBATO

LUIS FELIPE PEREIRA TAVARES
WANESSA FERREIRA SOUZA

sexta-feira, 01 de abril de 2022.

NOTA DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

537,13
536,97
529,48
529,48
527,10
527,02
526,95
523,68
522,05
521,65
521,27
520,90
514,93
512,75
510,67
509,47
509,18

140
141
145
146
147
148
149
152
153
154
155
156
160
162
166
167
168

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

2/2



	Plan1

