

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação Virtual de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1 A Manifestação Virtual de Interesse começará no dia 04/04/2022 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 05/04/2022.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	JOAO PEDRO DE MORAES SILVA GOMES	683,43	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	RICARDO HENRIQUE SCHWAMBACK DE MENEZES	679,60	19	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	GABRIEL RIBEIRO MARINS	678,50	20	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ISABELLE VALENTE DE SOUZA	677,47	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MARIA CLARA TAVARES SOUZA	672,52	24	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MARIA RAILANE RILLARY SILVA DE BRITO	671,30	25	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	BRUNO GOMES LEANDRO	666,75	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MARIA EDUARDA COSTA FERREIRA DA SILVA	666,45	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BOA SORTE	659,72	33	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	CAMILA SOARES RODRIGUES	657,08	36	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	FELIPE DA SILVA DOS SANTOS	627,12	61	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ZAIRA GONCALVES FIRMO	611,78	70	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	FABIO ESPINDOLA DA SILVA	603,90	78	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MILENA LUGAO VELOSO	603,20	80	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	DAVI FERNANDES DA SILVA FURTADO	602,68	82	EP + PPI
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ANA CLARA DE LIMA TAVARES	600,32	84	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ANNE CAROLINE DE SOUZA MARIANO	583,12	95	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	LUIS FELIPE DA SILVA SANTOS	582,97	97	EP + PPI
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	PEDRO RICHARD DE OLIVEIRA PEREZ DA SILVA	581,98	99	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ISABELLA BARRETO FERRAZ	579,55	103	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MANUELLE COELHO MOREIRA	574,42	107	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	LISLEY OLIVEIRA BARBOSA	567,83	113	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ANA LUIZA SANTANA DA SILVA	554,73	122	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	RAFAEL SABINO DIAS	554,50	123	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ERICK CONSTANTINO DUARTE VALENTIM	553,97	124	EP + PPI
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	JAQUELINE FALCAO FELIX	549,47	126	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MILLENA DE LIMA AMARO	547,20	128	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	ANGELO AUGUSTO DE SOUSA DE OLIVEIRA	546,60	130	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	MILENA CRISTINE GAMBOA DE MELLO	544,85	131	EP + PPI
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	CAYLANE CRISTINA FERNANDES BEZERRA	544,15	133	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	GISELE DOS SANTOS ASSIS	543,02	134	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	LARA MARIA QUINDELER MONTEIRO DA SILVA	541,33	135	EP + RENDA
SEROPÉDICA	JORNALISMO	NOTURNO	BRENDA ANDRADE DA SILVA	540,25	136	EP + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação Virtual de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1 A Manifestação Virtual de Interesse começará no dia 04/04/2022 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 05/04/2022.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	RUAN HUMBERTO DANTAS FERNANDES	537,13	140	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	KAUANY MIGUEL DE SOUZA ANDRADE	536,97	141	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	LIGIA OHANA GOMES VIEIRA	529,48	145	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	HELENA BELLEZIA	529,48	146	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA	527,10	147	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	LARISSA GRALHA ABREU	527,02	148	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	LARISSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA	526,95	149	EP + PPI
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	ELLEN DE PAIVA SOARES	523,68	152	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	SAMIR SANSERVAI VIANA SILVA	522,05	153	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	FERNANDA ROCHA MACEDO	521,65	154	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	KAIO FERNANDES RIBEIRO	521,27	155	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	VALERIA ABREU SALES	520,90	156	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	MARLON MOREIRA DA SILVA	514,93	160	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	RAYANA MOURA DOS SANTOS	512,75	162	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	LUIZ FILLIP RIBEIRO LOBATO	510,67	166	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	LUIS FELIPE PEREIRA TAVARES	509,47	167	EP + RENDA
SEROPÉDIC	A JORNALISMO	NOTURNO	WANESSA FERREIRA SOUZA	509,18	168	EP + PPI + RENDA